



Trzy osoby ranne w wyniku wypadków, 21-latek walczy o życie

data aktualizacji: 2017.12.14



21-letni mieszkaniec powiatu nowomiejskiego w stanie krytycznym - to bilans bardzo poważnego wypadku, do którego doszło dzisiaj (14 grudnia) na drodze powiatowej na wysokości Kaczego Bagna. Dwaj kolejni mężczyźni trafili do szpitala w Iławie w wyniku kolejnego wypadku: zderzenia dwóch aut na drodze pomiędzy miejscowościami Chrośle i Radomno. Policjanci apelują o zdjęcie nogi z gazu i dostosowanie prędkości do panujących warunków.

Do pierwszego ze zdarzeń doszło około godziny 9:20. Na drodze powiatowej na wysokości Kaczego Bagna czołowo zderzyły się samochód osobowy marki seat i samochód ciężarowy marki daf.

- Z ustaleń policjantów wynika, że 21-letni kierujący seatem nie dostosował prędkości do panujących warunków, w wyniku czego zjechał na przeciwny pas ruchu, gdzie zderzył się z nadjeżdżającym z naprzeciwka samochodem ciężarowym - przekazał nam asp. sztab. Janusz Mateja z nowomiejskiej komendy policji.

Bardzo poważne obrażenia odniósł w wyniku tego wypadku 21-letni mężczyzna. Mieszkaniec powiatu nowomiejskiego w stanie krytycznym trafił do szpitala w Iławie. Trwa walka o jego życie.

Z kolei drugi z kierowców nie odniósł poważniejszych obrażeń, był trzeźwy.

Kolejnym groźnym zdarzeniem był wypadek, do którego doszło około godziny 12:00 na drodze pomiędzy miejscowościami Chrośle i Radomno, gdzie zderzyły się dwie osobówki.

- Kierujący autem marki peugeot 72-letni mężczyzna stracił panowanie nad pojazdem i wpadł w poślizg. Auto, przemieszczając się bokiem, zderzyło się z prawidłowo najeżdżającym z naprzeciwka autem marki opel - wyjaśnia policjant.

Obaj kierujący, 72-latek i mężczyzna w wieku 63 lat także zostali przetransportowani do szpitala w Iławie.

Policjanci będą szczegółowo wyjaśniać okoliczności obu wypadków i apelują do kierowców o wzmożoną ostrożność i ograniczenie prędkości.

Fot. OSP Bratian.

Źródło: <https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/53234-trzy-osoby-ranne-w-wyniku-wypadkow-21-latek-walczy-o-zycie>